
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  143/07 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia 13 sierpnia 2007 r. 

 
w sprawie rozdysponowania rezerw oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 roku  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 26/07 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 16 marca 2007 roku, 
      

zarządzam: 
                                                                    
§  1. Dokonuje się zmian w budżecie tj. rozdysponowania rezerw: 
 
 Zmniejszenia: Zwiększenia: 
 
Dział 758 Różne rozliczenia     16 632 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe  16 632 zł 
w tym: 
- rezerwa ogólna   16 632 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna  16 632 zł 
rozdz.75095 Pozostała działalność  16 632 zł 
a/ wydatki bieżące  16 632 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  7 432 zł 
 
§  2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 
 Zmniejszenia: Zwiększenia: 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia    16 632 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe    16 632 zł 
§ 4810 Rezerwy    16 632 zł 
w tym: 
- rezerwa ogólna    16 632 zł 
(realizuje Burmistrz) 
 
W dziale 750 Administracja publiczna  16 632 zł 
rozdz.75095 Pozostała działalność  16 632 zł 
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
             niezaliczone do wynagrodzeń  9 000 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 432 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200 zł 
(wydatki związane z przyznaniem nagrody 
 PROMOTIO URBIS A.D. 2007) 
 (realizuje UM – Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
§  3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Sporządziła: Cecylia Herczek 


